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Toisen lakivaliokunnan mietintö n:o 12 hallituksen 
esityksestä laiksi maan ulkomaankaupan ja taloudellisen kasvun 
turvaamisesta annetun lain 7 a §:n muuttamisesta 

Eduskunta on 4 päivänä joulukuuta 1986 lä­
hettänyt valiokunnan valmistelevasti käsiteltäväk­
si hallituksen esityksen n:o 236. 

Valiokunnassa on asian johdosta ollut kuulta­
vana vt. hallitusneuvos Matti Vuoria kauppa- ja 
teollisuusministeriösta. 

Hallituksen esityksessä ehdotetaan maan ulko­
maankaupan ja taloudellisen kasvun turvaamises­
ta annettua lakia muutettavaksi siten, että tuon­
nin ja viennin tarkkailusta ja rajoittamisesta vas­
taavilla viranomaisilla olisi oikeus saada toisiltaan 
salassapitoa koskevien säännösten estämättä sel­
laisia tuontia ja vientiä koskevia tietoja, jotka 
ovat välttämättömiä lisenssiehtojen noudattami­
sen valvontaa varten. Lakiin ehdotetaan lisäksi 
otettavaksi säännökset tuojien ja viejien velvolli­
suudesta esittää valvontaviranomaisille lisenssieh­
tojen valvonnan kannalta tarpeellisia asiakirjoja 

Helsingissä 27 päivänä tammikuuta 1987 

Asian ratkaisevaan käsittelyyn valiokunnassa 
ovat ottaneet osaa puheenjohtaja Säilynoja, vara­
puheenjohtaja Zilliacus, jäsenet Alaranta, Drom-
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ja tietoja sekä valvontaviranomaisten tarkastusoi­
keudesta ja viejien ja tuojien tähän liittyvistä 
velvollisuuksista. 

Hallituksen esityksessä mainituista sy1sta Ja 
saadun selvityksen perusteella valiokunta pitää 
lakiehdotusta tarpeellisena ja puoltaa sen hyväk­
symistä sellaisenaan. 

Asiaa käsitellessään valiokunta on kiinnittänyt 
huomiota siihen, ettei lisenssivirastolla ole riittä­
viä voimavaroja maastaviejien ja maahantuojien 
neuvontaan. Neuvonnan tehostamiseksi olisikin 
viraston henkilöresursseja lisättävä. 

Edellä esitetyn perusteella toinen lakivalio­
kunta ehdottaa kunnioittaen, 

että lakiehdotus hyväksyttäisiin muut­
tamattomana. 

berg, Ehrnrooth, Lahtinen, Nousiainen, Rajamä­
ki, Ratu, Saari, Starast, Särkijärvi (osittain) ja 
Valtonen sekä varajäsen Viinanen. 




